
Республика А лтай 
Администрация 

муниципального образования 
«М айм и нски й  район»

А лтай Республика 
«М айм а аймак» деп муниципал 
тозолмонинг администрацнязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

« £У » 2016 года № У /

с. Майма

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Майминский район» 

от 16 июля 2004 года №299 «Об устранении недостатков, допущенных 
при приватизации сельскохозяйственных угодий из земель 

сельскохозяйственного назначения совхоза «Горно-Алтайский» и 
реализации прав граждан на землю»

В связи с допущенной неточностью, 
постановляю:

Внести в постановление администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 16 июля 2004 года №299 «Об 
устранении недостатков, допущенных при приватизации 
сельскохозяйственных угодий из земель сельскохозяйственного 
назначения совхоза «Горно-Алтайский» и реализации прав граждан на 
землю» следующее изменение:

- подпункт 63 Приложения №1 вышеуказанного постановления 
изложить в следующей редакции:_________________________________ _______

№ Фамилия Пас­ Площадь земельного участка Приме­
п/п Имя порт­ (земельной доли) чание

Отчество ные В том числе
данные Все­ Паш­ Сено­ Паст­ Другие
(серия, го ня кос бище (мног.
номер) га га га га нас.)

га



о

63 Бармотин - 7,2 2,6 2,8 1,8 - умер
Федор
Андреевич

Глава Администрации \  I Е. А. Понпа


